订制规格
详见P.44。
40
40
※由下表选定适合磁性开关型号。
磁性开关
带磁性开关
(内置磁环)

ø20, ø25, ø32, ø40
气缸／杆不回转型：单杆双作用
型号表示方法
无记号 2个
S 1个
n n个
20 20mm
25 25mm
32 32mm
40 40mm
无记号 无磁性开关
安装形式
B 基本型(两侧带凸台)
L 轴向脚座型
F 杆侧法兰型
G 无杆侧法兰型
C 单耳环型
D 双耳环型
U 杆侧耳轴型
T 无杆侧耳轴型
E 耳环一体基本型
V 耳环一体型(90°)
BZ 平端基本型
FZ 平端杆侧法兰型
UZ 平端杆侧耳轴型
缓冲
无记号 垫缓冲
A 气缓冲
杆端螺纹形状
无记号 杆端外螺纹
F 杆端内螺纹
※※※上述型号的产品上也可安装强耐水型的磁性开关，但并不保证气缸自身的耐水性。
在耐水环境下使用时，推荐使用耐水性强的产品。

CM2-Z 标准型 CM2 双作用
耐热气缸
型号表示方法
标准型号表示方法 XC5
材质不锈钢
型号表示方法
标准型号表示方法 XC6
规格
环境温度范围 -10℃~110℃
密封圈类材质 氟橡胶
磁性开关 无法安装注2)
上述以外的规格及外形尺寸 与标准型相同
规格
变更为不锈钢零件 活塞杆、杆端螺母
上述以外的规格及外形尺寸 与标准型相同
规格
行程调整记号 A B
行程调整范围(mm) 0~25 0~50
上述以外的规格 与标准型相同
(mm)
缸径 B3 H3 MA MI MK MM2 MT MH ML ZZ
20 10 3.6 12 14 7 M6×1 16.5 47 18 150
25 13 5 17 20 9 M8×1.25 17.5 49 18 156
32 13 5 17 20 9 M8×1.25 17.5 49 18 158
40 17 6 19 25 10 M10×1.25 21.5 60 24 198
使用上的注意
q�在气缸动作时，请注意不要被行程调整限位器与气缸本体夹到，以免造成
人员及周围机械的损害，请采取必要的防护措施，如安装保护盖。
w�调整行程时，请务必在用扳手固定好限位器安装件之后，再拧松螺母。否则
负载与活塞杆的连接部或负载侧与限位支件侧活塞杆连接部会先行松动，
造成意想不到事故或故障。
警告
行程可变型气缸／伸出调整型
型号表示方法
安装形式 缸径 行程 缓冲 杆端螺纹 磁性开关 AXC8CM2 Z
行程调整记号
记号 行程调整范围
A 0~25mm
B 0~50mm
CM2 系列
77
CAT.CS20-223B 2016-8
表示记号
GD
GC行程B 行程A
SA＋行程ASB＋行程B
ZZ＋行程(A＋B)
A通口
C通口
B通口 B通口
A行程B行程 AB D C
AD A行程B C
CDB A
CBB行程 D A
A行程B行程 AB D C
AD A行程B C
CDB A
CBB行程 D A
外形尺寸图(除下记以外的尺寸与标准相同)
(mm)
缸径 BM MH ZZ
20 M10×1.25 26.5 142.5
25 M14×1.5 29 149
32 M14×1.5 29 151
40 M16×1.5 32 186
-XC9
表示记号
9 行程可变型气缸／缩回调整型
通过调整螺栓调整返回行程。
适用系列
系列 名称／种类 型号 动作方式 备注
CM2-Z 标准型 CM2 单杆双作用
规格
行程调整记号 A B
行程调整范围(mm) 0~25 0~50
上述以外规格 与标准型相同
(mm)
缸径 GC GD SA SB ZZ
20 7 24 47 78 207
25 7 24 47 78 215
32 7 24 49 80 219
40 10.5 33.5 66.5 110.5 277
10 双行程气缸／双杆型 -XC10
表示记号
两支气缸无杆侧合一，成为一体化，可实现3段控制。
适用系列
系列 名称／种类 型号 动作方式 备注
CM2-Z 标准型 CM2 单杆双作用 无气缓冲
规格
可制作最大行程(mm) 1000

注意
双行程气缸／单杆型
型号表示方法
安装形式 缸径 行程A 行程B-A XC11CM2 Z
CM2 系列
79
CAT.CS20-223B 2016-8
CDM2
通过对　、　通口供气，伸出动作时可实现2
倍输出。
通过对　、　通口供气，缩回动作时可实现2
倍输出。
(mm)
缸径 SA SB ZZ
20 48 62 164
25 48 62 168
32 50 64 172
40 67.5 88.5 222
-XC13
表示记号
除去标准型的磁性开关安装方法(钢带安装型)，此款气缸还设有安装磁性开关的导轨。
13 磁性开关导轨安装型
适用系列
系列 名称／种类 型号 动作方式 备注
CM2-Z
标准型
CM2
单杆双作用
单作用(伸、缩)
CM2W 双杆双作用
杆不回转型 CM2K 单杆双作用
CDM2适用磁性开关
导轨安装型
无触点
D-F7□型、D-F7□V型、D-F7BA型、D-F79F型、D-F79W型、
D-F7□WV型、D-J79型、D-J79C型、D-J79W型
有触点
D-A9□·A9□V型、D-A7·A8型、D-A7□H·A80H型、
D-A73C·A80C型、D-A79W型
磁性开关规格 磁性开关单体的详情请见Best Pneumatics No.w。
-XC12
表示记号
12 串联气缸
通过将2支气缸串联实现了2倍输出。
适用系列
系列 名称／种类 型号 动作方式 备注
CM2-Z 标准型 CM2 单杆双作用 无气缓冲
串联气缸
型号表示方法
标准型号表示方法 XC12
规格：与标准型相同
功能
外形尺寸图(下述以外的尺寸与标准相同)
导轨安装方向
XC13A 通口在上方时
从杆侧看右侧安装
XC13B 从杆侧看左侧安装
XC13C 从杆侧看下方安装
型号表示方法
标准型号表示方法 XC13A
订制规格 CM2 系列
通口 通口
通口
行程行程
行程
行程
C
M
2
C
M
2W
C
M
2
C
M
2K
C
M
2K
W
C
M
2R
C
M
2R
K
80
CAT.CS20-223B 2016-8
A B
-XC13
表示记号
(mm)磁性开关安装高度(mm)
注) 实际设定时，请在确认磁性开关动作状态的基础上再进行调整。
磁性开关合适安装位置(行程末端检测时)
磁性开关适合安装位置(行程末端检测时)及安装高度
13 磁性开关导轨安装型
D-F7□/F79F
D-J79/F7NT
D-F7□W/J79W
D-F7BA
D-A9□/A9□V
A7□H/A80H
D-F7□V
D-F7□WV
D-F7BAV
D-J79C D-A7□
D-A80
D-A73C
D-A80C D-A79W
Hs Hs Hs Hs Hs Hs
23.5 26 29 22.5 29.5 25
26.5 29 32 25.5 32.5 28
30 32.5 35.5 29 35 31.5
34 36.5 39.5 33 40 35.5
磁性开关
型号

17 双耳环用销、双肘节接头用销为不锈钢材质 -XC27
表示记号
型号表示方法
为了防止双耳环或双肘节接头摆动部位生锈，将销轴及弹性挡圈改为不锈钢材质。
规格
安装形式 仅限双耳环型(D)、双肘节接头型
销轴及
弹性挡圈材质
不锈钢(SUS304)
上述以外规格 与标准型相同
适用系列
系列 名称／种类 型号 动作方式
CM2-Z
标准型
CM2
单杆双作用
单作用(伸、缩)
CM2W 双杆双作用
直接安装型 CM2R 单杆双作用
16 接管通口无固定节流 -XC25
表示记号
规格：与标准型相同
杆侧与无杆侧缸盖上使用了气液单元的CM2气缸，接管通口无固定节流。
※无气缓冲。
适用系列
系列 名称／种类 型号 动作方式
CM2-Z
标准型 CM2 单杆双作用
杆不回转型 CM2K 单杆双作用
适用系列
系列 名称／种类 型号 动作方式
CM2-Z
标准型 CM2
单杆双作用
单作用(伸、缩)
杆不回转型 CM2K 单杆双作用
(mm)
缸径 H L1 NDH10 NZ R Z ZZ 弹簧销
20 41 36 9＋0.058
　0 18 10 61 146 ø3×16L
25 45 38 9＋0.058
　0 18 10 65 150 ø3×16L
32 45 38 9＋0.058
　0 18 10 65 152 ø3×16L
40 50 55 12＋0.070
　0 38 13 83 200 ø4×24L
接管通口无固定节流
型号表示方法
标准型号表示方法 XC25
标准型号标示方法CM2D
双耳环销轴材质为不锈钢材质双耳环型
XC27
1, 2CDP
耳环用销轴
材质为不锈钢
肘节用销轴
耳环用销轴
肘节用销轴
XC27
020B, 032B, 040BY
双肘节接头用销轴材质为
不锈钢材质
双肘节接头型
XC27
双肘节接头部压入弹簧销
型号表示方法
标准型号表示方法 XC29
结构图(外形尺寸与标准型相同)
q请使用液压缓冲器等。
当活塞速度超过750mm/s时，请使用外部限位器(液压缓冲器等)，防止缸
盖受到直接冲击。
注意
CM2 系列
行程
(孔径)
(轴径)
弹簧销
83
CAT.CS20-223B 2016-8
21 安装螺母上带紧定螺钉 -XC52
表示记号
规格：与标准型相同
为了防止安装螺母松动，请从两个方向上将螺钉拧紧，固定安装螺母。
外形尺寸图(下记以外的尺寸与标准型相同)
20 真空规格(中空杆型) -XC38
表示记号
结构／外形尺寸图(下述以外的尺寸与标准型相同)
规格：与标准型相同
中空杆可作为真空气体通道。
-XC35
表示记号
19 带金属防尘圈
规格：与标准型相同
除去附着在活塞杆上的霜、焊渣、切屑末等，保护密封圈。
适用系列
系列 名称／种类 型号 动作方式 备注
CM2-Z 标准型
CM2 单杆双作用 无气缓冲
CM2W 双杆双作用 无气缓冲
适用系列
系列 名称／种类 型号 动作方式 备注
CM2-Z 标准型 CM2W 双杆双作用 无气缓冲
适用系列
系列 名称／种类 型号 动作方式
CM2-Z
标准型
CM2
单杆双作用
单作用(伸、缩)
CM2W 双杆双作用
杆不回转型
CM2K 单杆双作用
CM2KW 双杆双作用
带金属防尘圈
型号表示方法
标准型号表示方法 XC35
真空规格(杆中空型)
型号表示方法
标准型号表示方法 XC38
安装螺母上带紧定螺钉
型号表示方法
标准型号表示方法 XC52
缸径 d J HA ZZ
20 3 M5×0.8 32 135
25 3 M5×0.8 32 139
32 3 M5×0.8 32 141
40 4 Rc1/8 36 174
(mm)
订制规格 CM2 系列